SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

 BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:        /TB-BVTT               Châu Đức, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

    Về việc yêu cầu báo giá dịch vụ bảo trì - bảo dưỡng các thiết bị

lò hấp tiết trùng, tủ an toàn sinh học, máy cất nước 2 lần

    Kính gửi: Các Công ty cung cấp dịch vụ

Bệnh viện Tâm thần Tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu có nhu cầu cần cung cấp dịch vụ

bảo trì - bảo dưỡng các thiết bị: Lò hấp tiệt trùng, tủ an toàn sinh học, máy cất nước 2 lần.

Kính mời các công ty liên quan tham gia báo giá cụ thể như sau:

STT Nội dung công việc Bảo trì – Bảo dưỡng

1

Kiểm tra, bảo trì - bảo dưỡng hoạt động lò hấp tiệt trùng

Model: SA 600 ABW; Hiệu Sturdy; Nước sx: Đài Loan

+ Kiểm tra các board mạch bảng điều khiển

+ Kiểm tra các van, điện trở

+ Kiểm tra các khớp nối của đường ống lò hấp

+ Dự trù thay thế các van, điện trở, sửa chữa board mạch bảng điều khiển hư

hỏng

2

Kiểm tra, bảo trì - bảo dưỡng hoạt động tủ an toàn sinh học

+ Kiểm tra chạy test chức năng tủ

+ Vệ sinh máy

3

Kiểm tra, bảo trì - bảo dưỡng hoạt động máy cất nước 2 lần

+ Kiểm tra hoạt động của máy

+ Vệ sinh máy

+ Vệ sinh đường ống thủy tinh của máy

1. Mục đích báo giá: Làm cơ sở chọn giá lập dự toán bảo trì - bảo dưỡng các

thiết bị: Lò hấp tiệt trùng, tủ an toàn sinh học, máy cất nước 2 lần.

2. Địa điểm thực hiện: Tổ KSNK, Phòng xét nghiệm Bệnh viện Tâm thần, Quốc

lộ 56, ấp Bình Mỹ, xã Bình Ba, huyện Châu Đức, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

3. Hiệu lực của hồ sơ báo giá: 120 ngày.

4. Yêu cầu về giá chào: Giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật

định, chi phí vận chuyển, trang thiết bị, vật tư phục vụ và các yêu cầu khác của Chủ

Đầu tư

5. Thời gian nhận hồ sơ báo giá: Từ ngày 26/4/2024 đến 17h ngày 10/5/2024.

 Các nhà thầu có thể xem các thông tin và tài liệu liên quan đến mời báo giá truy

cập trang thông tin điện tử của Sở Y tế (https://soyte.baria-vungtau.gov.vn), Mục “Tin

Tức/Đấu thầu” để xem thông tin về mời chào giá) hoặc trang thông tin điện tử của

Bệnh viện Tâm thần (http://bvtamthan-brvt.health.vn/), Mục thông báo mời thầu”.

6. Quy định về tiếp nhận thông tin và hồ sơ chào giá: Quý công ty thực hiện gửi hồ sơ

chào giá bản giấy có ký tên, đóng dấu về địa chỉ: Phòng văn thư, Bệnh viện Tâm thần

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, Quốc lộ 56, ấp Bình Mỹ, xã Bình Ba, huyện Châu Đức, tỉnh

Bà Rịa – Vũng Tàu.

  Số điện thoại liên hệ: 02543966889 (101) (bộ phận văn thư).

7. Yêu cầu khác:

Hồ sơ chào giá của nhà thầu bao gồm các tài liệu sau:

+ Thư báo giá, bảng báo giá của nhà thầu (có ký tên, đóng dấu).

+ Hồ sơ pháp lý, hồ sơ năng lực của nhà thầu.

              Trân trọng.

          Nơi nhận:

        - Các Công ty, Cơ sở liên quan;

 - Tổ tin học (đăng tải Website bệnh viện,

mục đấu thầu);

        - Các khoa, phòng;

- Văn thư gửi SYT đăng Website: Mục mời

thầu;

        - Lưu VT, TC.

 GIÁM ĐỐC

  Hồ Lộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T15:44:35+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Hồ Lộc<loch@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T15:50:23+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T15:50:24+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T15:50:25+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T15:50:26+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!